
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie składu komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej egzamin praktyczny kończący służbę 
przygotowawczą

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r.  poz. 1515, 
1045 i 1890.) w związku z § 8 ust. 3 zarządzenia nr 62/2009 Wójta Gminy Goleszów z dnia
30 kwietnia 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Goleszów zarządza się, co następuje:

§ 1. Egzamin praktyczny kończący służbę przygotowawczą Pani Anny Bujok - kierownika referatu społeczno - 
administracyjnego oraz Pani Magdaleny Drózd - inspektora ds. podatków i opłat lokalnych  przeprowadza komisja 
w składzie:

1) Krzysztof Glajcar - Wójt Gminy;

2) Renata Sikora - Sekretarz Gminy;

3) Grażyna Porębska - Jochacy - Zastępca Wójta;

4) Beata Kubaczka - Skarbnik Gminy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




